
 

 

OZNÁMENÍ 
 

 

 

vlastníkům a nájemcům pozemků v trase vedení  

VVN 110kV V1263  
 

 

o vstupech na pozemky v termínu 4. 1. 2021 – 25. 2. 2021 

 

 

V uvedeném období bude na nadzemním vedení VVN 110kV 

provedena výměna stávajícího zemnícího lana za nové kombinované 

zemnící lano.  
 

 

 

 

V souladu se zákonem č. 458/2000 Sb., energetický zákon, tímto oznamujeme, že budeme 

vstupovat a vjíždět v nezbytně nutném rozsahu na pozemky ve vašem vlastnictví/užívání, které 

se nachází v trase pod vedením, jeho okolí a na přístupových trasách k vedení. Pro příjezd ke 

stožárům bude v maximální míře využíváno stávajících příjezdových cest a přístupů. 

 

Další případné informace Vám může poskytnout zástupce zhotovitele, paní Lenka 

Dvořáčková na tel. č. 734 417 214. 

 

Majetková újma na zemědělských plodinách či jiná škoda prokazatelně vzniklá v důsledku 

realizace prací bude s uživateli/vlastníky pozemků po ukončení stavby projednána a vypořádána. 

 

 

 

Děkujeme za pochopení. 

 

 

 

 
 

……………………………………………… 
Lenka Dvořáčková, provozní inženýring 


